
راه اندازی مجدد بخش سنجش تراکم 
استخوان در بیمارستان شهید بهشتی کاشان

مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان، از راه اندازی 
مجدد بخش سنجش تراکم استخوان یا دانسیتومتری از روز شنبه 11 
آبانماه 98 در این مرکز خبر داد.دکتر سید محمدحسین مکی، با تاکید 
بر اینکه تلاش مسئولین به ارائه خدمات باکیفیت و مورد نیاز به مردم 
منطقه می باشد، گفت: در همین راستا با پیگیری های انجام شده،  
بخش سنجش تراکم استخوان با مشارکت بخش خصوصی و با تعرفه 
دولتی، مجددا راه اندازی و آماده خدمت رسانی به بیماران نیازمند می 
باشد.وی افزود: سنجش تراکم استخوان یا دانسیتومتری نام دستگاهی 
است که با استفاده از آن می توان سختی و درجه محکم بودن استخوان 
های بدن را اندازه گیری کرد.دکتر مکی، با بیان اینکه پوکی استخوان 
به عنوان یک بیماری خاموش خوانده می شود، تصریح کرد: آزمون 
سنجش تراکم استخوان به پزشکان در تشخیص قطعی پوکی استخوان 
و پیش بینی خطر شکستگی استخوان کمک می کند.وی در پایان ادامه 
داد: با توجه به اینکه بیماری پوکی استخوان هیچ علامت خاصی ندارد 
برای افرادی که دارای عامل خطر پوکی استخوان و شکستگی ناشی 
از آن هستند توصیه می شود به پزشک مراجعه و توصیه های لازم 
را دریافت نمایند.لازم به ذکر است بخش سنجش تراکم استخوان این 
مرکز در سالن رادیولوژی- جنب بخش پزشکی هسته ای و در طول 

هفته، از ساعت 8 الی 14 آماده پذیرش بیماران می باشد.

هشدار یونسکو نسبت به برخی ساخت و 
سازهای جدید در اورامانات

اورمانات گفت: یونسکو در  تاریخی  پایگاه منظر فرهنگی  مدیر 
پرونده ثبت جهانی منظر فرهنگی تاریخی اورامانات خواستار توقف 
ساخت و سازهای جدید در برخی از روستاهای تاریخی این منطقه 

شده است.
پویا طالب نیا با بیان اینکه اخیرا یونسکو در مسیر ثبت جهانی منظر 
فرهنگی تاریخی اورمانات نسبت به انجام برخی ساخت وسازهای جدید 
در این منطقه انتقاداتی داشته، عنوان کرد: پس از وقوع زلزله بزرگ دو 
سال پیش، تعدادی از واحدهای مسکونی روستاهای منطقه اورامانات 

تخریب شدند و اکنون بازسازی این واحدها در حال انجام است.
وی افزود: متاسفانه بازسازی واحدهای تخریب شده و انجام ساخت 
و سازهای جدید بویژه در روستای داریان چندان مطابق با ضوابط میراث 
فرهنگی نیست و این مسئله حساسیت یونسکو را برای ثبت جهانی 
منظر فرهنگی تاریخی اورمانات برانگیخته و خواستار توقف این نوع از 

ساخت و سازها در منطقه شده است.
مدیرپایگاه منظر فرهنگی تاریخی اورامانات اضافه کرد: بر این مبنا 
بنظر می  رسد در شرایط فعلی باید تفاهم نامه ای بین میراث فرهنگی 
و بنیاد مسکن منعقد شود تا طبق این تفاهم نامه ساخت و سازهای 
با ضوابط میراث  انجام می گیرد، مطابق  این منطقه  جدیدی که در 

فرهنگی و حفظ هویت تاریخی و فرهنگی این روستاها باشد.
وی تصریح کرد: براساس برنامه ریزی  صرت گرفته تا چندماه دیگر 
باید پرونده مطالعات منظر فرهنگی تاریخی اورامانات را به یونسکو ارسال 
کنیم و سال آینده هم کارشناسان ارزیاب این سازمان برای بررسی و 
راستی آزمایی مطالعات پرونده به منطقه خواهند آمد، بنابراین تا آن 
زمان فرصت داریم در ساخت و سازهایی که در آنجا انجام می گیرد، 

بازنگری داشته باشیم.
طالب نیا در ادامه به ثبت شش روستای تاریخی منطقه اورامانات 
طی ماه های گذشته اشاره کرد و گفت: پرونده شش روستای دیگر را 
نیز به وزارت میراث فرهنگی ارسال کرده ایم و احتمالا تا پایان این ماه 

به ثبت ملی برسند.
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با 2200دستگاه  اربعین حسینی  زائر قمی  70 هزار  
اتوبوس طی بیست روز از مبدا قم به پایانه های مرزی چهار 

گانه با کشور عراق  جابجا شده اند.
قم  استان  ای  ونقل جاده  راهداری و حمل  مدیر کل 
گفت: بمنظور شرکت زائرین استان قم در راهپیمایی اربعین 
حسسینی طی 20 روز 70 هزار زائر قمی با 2200 دستگاه 
مهران  مرزهای  به  ای   جاده  ونقل  حمل  ناوگان  اتوبوس 

،شلمچه ،چزابه و خسروی سفر کرده اند
ناوگان  کامل  آمادگی  به  اشاره  با  جمالی  ابوالفضل 
حمل ونقل مسافری استان قم برای جابجایی زائرین اربعین 
حسینی افزود: با هماهنگی های صورت گرفته با انجمن صنفی شرکتهای حمل ونقل مسافر و برنامه ریزی های انجام 
شده قبلی امسال هیچ مشکلی در جابجایی زائرین اربعین حسینی نداشیتم و تمامی مراجعین به پایانه مسافربری استان 

توانستند در  این سفر معنوی شرکت نمایند.
اند که این رابطه تعداد 1143  جمالی در ادامه افزود: بیشترین  زائران استان متقاضی سفر به مرزمهران بوده 

دستگاه اتوبوس 36576زائر را به مرز مهران پایانه برکت منتقل کرده اند.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم با اشاره به اعزام 300 دستگاه اتوبوس ناوگان حمل ونقل جاده 
ای استان  به مرزهای چهار گانه کشورعراق  جهت بازگشت زائرین اظهار داشت: جهت جلوگیری از هر گونه وقفه در 
جابجایی دیگر مسافرین شهرها به ویژه استان تهران  علاوه بر بسیج ناوگان مینی بوسی استان و بهره گیری از ناوگان 
غیر فعال اتوبوسی و سواری کرایه ها به تعداد 699 دستگاه  خوشبختانه علی رغم انبوه مسافرمراجعه کننده به پایانه 

مسافربری کوثر و میدان 72 تن مشکل خاصی در جابجایی مسافرین  در استان نداشتیم .
در پایان جمالی با بیان این مطلب که جهت عزیمت مشتاقان بارگاه ملکوتی  حضرت ثامن الحجج امام رضا )ع(  
نیز بیش از 405 دستگاه اتوبوس ناوگان حمل ونقل جاده ای  نزدیک به 14 هزار نفر را از مبدا قم به مقصد مشهد 
مقدس جابجا نموده اند افزود: اوج سفرهای اربعین حسینی از مبدا قم مربوط به روز 98/7/23 بوده که دراین روز 186 

دستگاه اتوبوس 5952 زائربه مرزهای چهار گانه منتقل کرده اند.

استان  گاز  شرکت  مدیرعامل   : دهقان   – ساری 
مازندران؛ همزمان با شروع فصل سرما به مردم در خصوص 
رعایت نکات ایمنی و مصرف بهینه گاز طبیعی هشدار داد.

عمومی  روابط  نقل  به  مازندران  خبرنگار  گزارش  به 
شرکت گاز استان مازندران؛ » جعفر احمدپور » گفت:  هر 
سال با شروع فصل سرما، تعداد زیادی از هموطنان به دلیل 
بی توجهی به مسائل ایمنی مرتبط با استفاده از گاز طبیعی، 
جان خود را از دست می دهند که به همین دلیل رعایت 

نکات ایمنی ضرورت فراوان دارد.
گاز  وسایل  صحیح  نصب  در  نکردن  دقت  افزود:  وی 
سوز، توجه نداشتن به باز بودن مسیر دودکش،  نداشتن کلاهک H شکل دودکش، استفاده از وسایل گرمایشی غیر 
استاندارد، دقت نکردن در استفاده از تهویه مناسب هوا و کمبود اکسیژن مورد نیاز وسایل گاز سوز با بستن کلیه منافذ 
در ساختمانهای فاقد سیستم گرمایش مرکزی، استفاده از وسایل غیر گرمایشی نظیر اجاق گاز و پلوپز برای گرمایش و 

استفاده نکردن از شیلنگ و بست استاندارد از مهمترین عوامل بروز حوادث مربوط به گاز است.
احمدپور از مشترکان گاز طبیعی در استان خواست قبل از راه اندازی وسیله گاز سوز، پس از حصول اطمینان 
از باز بودن مسیر دودکش و وجود کلاهک H شکل ، با استفاده از شیلنگ و بست استاندارد اقدام به اتصال بخاری 
استاندارد، به شیر گاز کنند و محلهای اتصال به شیر و نیز وسیله گازسوز را برای اطمینان از عدم نشت گاز ، با کف 

صابون امتحان نمایند.
مدیرعامل شرکت گاز استان به رعایت نکات صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی هم اشاره کرد و گفت: استفاده از 
روشهای مختلف از قبیل استفاده از پرده های ضخیم برای ورودی منازل و اتاق ها، لباس مناسب و تنظیم دمای منزل 
بین 18 تا 21 درجه سانتیگراد از مواردی است که می توان با بکارگیری آن ضمن صرفه جویی در مصرف گاز و کاهش 

هزینه مصرف گاز ، امکان استفاده سایر هموطنان را از این نعمت خدادادی فراهم کرد .
وی در خاتمه اظهار داشت :امیدواریم با مشارکت و همیاری مشترکین عزیز در استفاده صحیح از این نعمت الهی 

شاهد حوادث ناگوار در سطح استان نباشیم.

بوشهر: مدیرکل اوقاف بوشهر«پس از انقلاب 
و جمهوری اسلامی بسیاری از ممالکی که در رژیم 
آغوش  به  بود  شده  گرفته  اوقاف  از  ستم شاهی 

اوقاف بازگشت.
اوقاف  کل  اداره  عمومی  »روابط  گزارش  به 
الاسلام  حجت  بوشهر«،  استان  وامورخیریه 
به  خبری  نشست  در  پور  اسماعیل  محمدرضا 
مناسبت دهه وقف، با اشاره به اینکه این دهه از 
چهارم تا 13 آبان ماه است بیان کرد: تبدیل نیت 
و تغییر ملک یا مورد وقفی، قابل انجام نیست مگر 
در شرایطی خاص که مرجع تقلید آن را تشخیص 
حسینیه  برای  را  ملکی  نمی توان  مثلًا  دهد.  می 
وقف کرد و پس از چند سال پشیمان شده و بگوید 
می خواهم آن را مدرسه کنم، این امکانش نیست 

و تغییر نمی کند.
جمهوری  و  انقلاب  از  پس  داد:  ادامه  وی 
اسلامی بسیاری از ممالکی که در رژیم ستم شاهی 
از اوقاف گرفته شده بود به آغوش اوقاف بازگشت.
اسماعیل پور اظهار داشت: وقف حتما ملک 
انسان می تواند زمان و وقت خود را وقف  نیست. 

کند و یا دیگران را به وقف تشویق کند.

موقوفاتی  متولی  ما  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
اگر  کرد:  بیان  ندارد،  مدیر  یا  متولی  که  هستیم 
موقوفه ای باشد که متولی داشته باشد، همکاران 
ما کمک می کنند که آن را بهتر اداره کنند و در 
اوقاف هیچ درآمدی نیز از آن نخواهیم داشت و به 
خود آنها می رسد. بنابراین اگر افرادی با هم جمع 
شده و موردی وقفی را ایجاد کنند، خود می توانند 
به عنوان موقوف  آنها هم  نام  اداره کنند و  را  آن 

ثبت خواهد شد.
هم  استان  موقوفات  کل  اینکه  بیان  با  وی 
اکنون 525 مورد است که تعداد 461 آن تا پایان 
سال 96 بوده و بقیه در یک سال و نیم اخیر اضافه 
که  است  آن  دهنده  نشان  این  گفت:  است  شده 
مردم هنوز به فرهنگ وقف علاقه دارند و این کار 

را انجام می دهند.
نگاه  اوقاف  نگاه و سیاست جدید  افزود:  وی 
حمایتی به طرح های دانش بنیان زودبازده است 
بوشهر  استان  در  ما  و  تشکیل شده  آن  دفتر  که 
نیز اگر کارآفرینان طالب کمک باشند می توانیم 
در اموری مانند ملک با آنها همکاری کرده و کار 

مشارکتی کنیم.

مثال  طور  به  کرد:  تصریح  پور  اسماعیل 
داده  ارائه  میگو  پرورش  برای  طرحی  فردی 
کرد  برداشت  میگو  بار  چهار  سالی  می توان  که 
این طرح  اوقاف، قرار است در  به  با مراجعه  که 
برای  که  طرح  این  و  باشیم  داشته  مشارکت 
در  شود  اجرایی  است  قرار  کشور  در  بار  اولین 

بوشهر به اجرا در خواهد آمد.
سرمایه گذاری  قسمت  در  کرد:  تصریح  وی 
کشاورزی  عمرانی،  قالب  در  که  باشد  فردی  اگر 
و... قصد سرمایه گذاری و ایجاد شغل داشته باشد 
در بحث ملک و حتی بودجه ای، با وی مشارکت 

خواهیم کرد.

تبلیغات  عامل  دستگیری  و  شناسایی  از  ایلام  استان  فتا  پلیس  رئیس 
سایت های شرط بندی در فضای مجازی خبر داد.به گزارش کانال اطلاع رسانی 
پلیس، سرهنگ »علی جمالی« اظهار کرد: در پی رصد و پایش فضای سایبری 
توسط کارشناسان پلیس فتا در فضای مجازی، صفحه ای در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با موضوع تبلیغ سایت های قمار و شرط بندی شناسایی شد.وی 
افزود: بررسی های نشان می داد، شخصی با راه اندازی صفحه ای در اینستاگرام 
و  به خصوص جوانان  افراد  ترغیب  و  بندی  تبلیغ سایت های شرط  به  اقدام 
نوجوانان می کرد و با طرح موضوعاتی چون درآمد ماهیانه بالا، اقدام به جذب 
قضایی  مقامات  با  از هماهنگی های لازم  بعد  داد:  ادامه  مخاطب می کرد.وی 
انجام  با  و  آغاز  نظر  اقدامات لازم در جهت شناسایی گرداننده صفحه مورد 

شناسایی  نظر  مورد  صفحه  گرداننده  تخصصی  بررسی های  و  فنی  اقدامات 
و دستگیر شد.رئیس پلیس فتا ادامه داد: از تحقیقات به عمل آمده از متهم 
مشخص شد، وی به انگیزه کسب درآمد مالی دست به چنین کاری زده که در 
نهایت پس از تکمیل تحقیقات، متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
اینکه سایت  به  با توجه  ایلام توصیه کرد:  فتا  قضایی داده شد.رئیس پلیس 
های شرط بندی و قمار غیر قانونی می باشند، کاربران حوزه فضای سایبر از 
ورود و عضویت در سایت های شرط بندی خودداری تا از بروز مشکلات بعدی 
جلوگیری کنند.جمالی گفت: شهروندان عزیز می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب های فضای سایبری به سایت پلیس فتا 

به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

جابجایی 70 هزارزائر اربعین حسینی توسط ناوگان 
حمل ونقل جاده ای استان قم 

 لزوم رعایت نکات ایمنی 
و مصرف بهینه گاز طبیعی در فصل سرما

 تشریح برنامه های دهه وقف 
در نشست خبری مدیر کل اوقاف استان بوشهر با اصحاب رسانه 

عامل تبلیغات سایت های شرط بندی در ایلام دستگیر شد

گفت:  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
با  از طریق شبکه برق خوزستان  ایران و عراق  شبکه برق 
موفقیت سنکرون و شبکه برق دو کشور همسان سازی شد.
به  سازی  سنکرون  کرد:  اظهار  بزرگ  دشت  محمود 
به  است  هم  به  مجزا  کاملًا  شبکه  دو  کردن  وصل  معنی 
طریقی که هیچ نوع شدت جریان ضربه ای قابل ملاحظه ای 
ایجاد نشود و به نوعی همسان سازی و رویت پذیری در بین 

شبکه برق دو کشور رخ داده است.
وی افزود: روز گذشته با حضور استاندار خوزستان در 
دیسپاچینگ جنوب، وزیر نیرو و معاون وزیر انرژی عراق در 

تهران، این سنکرون سازی انجام و شبکه برق دو کشور به هم وصل شد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این همسان و هم فاز سازی کمک می کند تا تبادل برق 

به راحتی انجام و حجم انتقال برق افزایش پیدا کند و حتی در صورت نیاز از شبکه عراق، برق دریافت کنیم.
وی تاکید کرد: سنکرون سازی به ما این فرصت را می دهد تا از طریق شبکه برق عراق به کشورهای همسایه آن 

نیز وصل شده و به قدرت هاب انرژی در منطقه تبدیل شویم.
دشت بزرگ تاکید کرد: در حال حاضر میزان صادرات برق ایران به کشور عراق در بالاترین میزان خود است و طبق 

برنامه ریزی هایی که انجام شده بنا است حجم صادرات و تبادل انرژی بین دو کشور افزایش یابد.

از  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  نیروگاه  مسئول   - ایلام 
نیروگاه  توسط  برق  مگاوات ساعت  هزارو 580  تزریق 27 
برق  شبکه  به  جاری  سال  اول  ماهه  در شش  این شرکت 
ایلام  گاز  پالایشگاه  نیروگاه  گفت:  و  داد  خبر  سراسری 
بعنوان بازویی توانا برای کمک به تامین برق کشور بوده و 
در فصل تابستان برای جلوگیری از خاموشی ها  به شرکت 

مدیریت شبکه برق ایران کمک کرده است.
به گزارش روابط عمومی، مهندس«سعید عسکری« با 
اشاره به اینکه نیروگاه این شرکت در نیمه اول سال جاری 
74 هزارو 579 مگاوات ساعت برق تولید نموده است،افزود: 
از این مقدار 27 هزارو 580 مگاوات ساعت تزریق به شبکه سراسری توزیع برق انجام شده است. وی ادامه داد: در 
راستای جلسه مشترک بین مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام و مدیر برق منطقه ای غرب کشور در ابتدای فصل گرما و 
تصمیمات و توافقات آن جلسه، خوشبختانه تزریق برق این شرکت به شبکه توزیع برق باعث کمک به جلوگیری از 

خاموشی های فصل تابستان در استان ایلام شد.
مسئول نیروگاه شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: در سال گذشته نیز نیروگاه پالایشگاه گاز ایلام مقدار 15 
هزارو 350 مگاوات ساعت برق به شبکه سراسری تزریق نموده است.  وی ابراز امیدواری کرد این شرکت بتواند در 

سالهای آتی هم به تأمین برق کشور در فصل پیک مصرف برق به شرکت مدیریت شبکه برق ایران کمک کند.

شبکه برق ایران و عراق از طریق شبکه برق 
خوزستان سنکرون شد

پالایشگاه گاز ایلام بیش از 27 هزار مگاوات ساعت 
برق به شبکه سراسری تزریق نموده است

اصفهان – مرادیان: دکتر غریبپور، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و 
رئیس هیئت عامل ایمیدرو، در هشتمین همایش و نمایشگاه بینالمللی فرصتهای 
هشتمین  و   )MINEX2019( ایران  معدنی  صنایع  و  معدن  در  سرمایهگذاری 
کنفرانس و نمایشگاه بینالمللی مهندسی مواد و متالورژی )IMAT2019(، با اشاره 
به مزیتهای توسعۀ معدن و صنایع معدنی گفت: یکی از بزرگترین اتفاقهای خوبی 
که رخ داده این است که در شرایط تحریم، هم تولید افزایش یافته و هم در بخش 
صنعت بهویژه صنعت فولاد سرمایهگذاری شده است. وی خاطرنشان کرد: شرکت 
فولاد مبارکه در شش ماه نخست سال جاری هم برنامههای ششماهۀ خود در تولید 
را محقق کرده و هم در سرمایهگذاری در تولید کنسانتره، تکمیل کارخانۀ الکترود 
گرافیتی و تولید ورقهای موردنیاز در صنعت نفت، به دستاوردهای ارزشمندی 
این  افتتاح  در جریان  غریبپور  است.دکتر  تقدیر  و  توجه  قابل  که  یافته  دست 
نمایشگاه، ضمن بازدید از غرفۀ گروه فولاد مبارکه تصریح کرد: خوشبختانه شرکت 
فولاد مبارکه در زمینۀ دانشافزایی و همگرایی هرچه بیشتر صنعت با دانشگاهها 
و مراکز دانشبنیان بسیار خوب عمل کرده است. در این نمایشگاه نیز شاهد آن 
بودیم که این شرکت با همکاری انجمن مهندسی متالورژی و فولاد ایران و پارک 
علم و فناوری دانشگاه تهران کارگاه تخصصی »اولین رویداد فرصتسازی کسبوکار 
در مسائل صنعتی« را پایهگذاری و بسیاری از دانشگاهها و بیش از هشت شرکت 

استارتآپ را با خود همراه کرده است.
اولین رویداد فرصتسازی کسبوکار در  بنیانگذار    فولاد مبارکه 

مسائل صنعتی
هشتمین  افتتاحیۀ  آئین  برگزاری  با  همزمان  ما  خبرنگار  گزارش  به 
صنایع  و  معدن  در  سرمایهگذاری  فرصتهای  بینالمللی  نمایشگاه  و  همایش 
بینالمللی  نمایشگاه  و  کنفرانس  هشتمین  و   )MINEX2019( ایران  معدنی 

مهندسی مواد و متالورژی )IMAT2019( »اولین رویداد فرصتسازی کسبوکار 
در مسائل صنعتی« نیز به همت فولاد مبارکه و با همکاری انجمن مهندسی 

متالورژی و فولاد ایران و پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد.
 دانش فنی که در طول سالهای متمادی در فولاد مبارکه کسب و 

نهادینه شده در حال طی مراحل رشد فزایندۀ خود است
فولاد  تکنولوژی شرکت  معاون  نقوی،  مهدی  سید  همین خصوص،  در 
و  نیست  مبارکه  فولاد  در  فرایند  این  شروع  اول  روز  امروز،  گفت:  مبارکه 
بهیقین روز آخر آن هم نخواهد بود. دانش فنی که در طول سالهای متمادی 
در فولاد مبارکه کسب و نهادینه شده در حال طی مراحل رشد فزایندۀ خود 
است.گفتنی است در اولین رویداد فرصتسازی کسبوکار در مسائل صنعتی، 
شرکت فولاد مبارکۀ اصفهان راهکارهای حل چالشهای صنعت فولاد مبارکه را 
در چند بند طرح و مورد واکاوی قرار داده است: ایجاد ارزشافزودۀ بیشتر برای 
ضایعات سنگ آهنی ناحیۀ آهنسازی فولاد مبارکه؛  تولید کلسیم آلومینات 
لجن خطوط  برای  ارزشافزوده  ایجاد  فولادسازی؛   واحد  برای   )pre Melted(
نورد سرد؛  ایجاد ارزشافزوده برای اکسیدآهن موجود در خروجی بازیابی واحد 
اسیدشویی؛ بازیابی قلع از ضایعات ورقهای قلعاندود و لجن خط قلعاندود و 

بازیابی روی از سربارۀ حوضچه روی خط گالوانیزه.

فولاد مبارکه با سرمایه گذاری در توسعه ها به دستاوردهای بزرگی رسیده است


